



Dalyan Kanalları Kıyı Düzenleme Projesi Kapsamında ÇED ve EDR Dosyalarının Hazırlanması İşi



İL / İLÇE : Ortaca/Muğla

AÇIKLAMA: Muğla 3. İdare Mahkemesince “Dalyan (Muğla/Ortaca) Kanalı Tekne Bağlama İskelesi Yapım İşi” için verilen “ÇED Gerekli değildir” kararı 29/03/2024 tarih ve 2024/774 sayılı karar ile iptal edilmiş olup söz konusu yapıların ve kullanımların çevreye etkileri kesin olarak tespit edilinceye proje kapsamındaki iş ve işlemler durdurulmuştur. Bu kapsamda Yatırım Programında ödeneği bulunan müstakil proje olan “Dalyan Kanalları Kıyı Düzenleme” projesinin yürütülmesini teminen 21/10/2024 tarihinde Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) ile Ortaca Belediye Başkanlığı arasında 2024 ve 2025 yıllarını kapsayan “Dalyan Kanalları Kıyı Düzenleme Projesi Kapsamında ÇED ve EDR Dosyalarının Hazırlanması İşi” mali katkı protokolü imza edilmiştir.



Dalyan (Muğla/Ortaca) Kanalı Tekne Bağlama İskelesi 2. Etap Yapım İşi



İL / İLÇE : Ortaca/Muğla

AÇIKLAMA: “Dalyan Kanalları Kıyı Düzenleme” projesi kapsamında, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü ile Ortaca Belediye Başkanlığı arasında “Dalyan (Muğla/Ortaca) Kanalı Tekne Bağlama İskelesi 2. Etap Yapım İşi” için 02/02/2024 tarihinde ek protokol düzenlenmiştir. Muğla 3. İdare Mahkemesince proje için verilen “ÇED Gerekli değildir” kararı 29/03/2024 tarih ve 2024/774 sayılı karar ile iptal edilmiş olup, yapıların ve kullanımların çevreye etkileri kesin olarak tespit edilinceye kadar proje kapsamındaki iş ve işlemler durdurulmuştur. Proje tamamlandığında, tekne bağlama iskelesinde ahşap taşıyıcı kazıklar, ahşap kafes giriş, ahşap deck döşeme kaplaması, ahşap korkuluk babası, ahşap korkuluk küpeştesi, çelik döküm baba, aydınlatma ve elektrik tesisatı gibi imalatlar tamamlanarak iskele kullanıma açılacaktır.



Çat Barajı (Adıyaman/Çelikhan) Yüzen Adaları Koruma Projesi



İL / İLÇE : Çelikhan/Adıyaman

AÇIKLAMA: “Çat Barajı (Adıyaman/Çelikhan) Yüzen Adaları Koruma Projesi” için 27/08/2024 tarihinde Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü ile Çelikhan (Adıyaman) Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı arasında mali katkı protokolü imzalanmıştır. Proje kapsamında, Çat Barajında mevcut 100 m² ve 200 m² yüzey alanına sahip 2 adet yüzen adanın Adıyaman Üniversitesi akademisyenleri gözetiminde daha önceden belirlenen koordinatlara taşınması ve projesine uygun bir şekilde sabitlenmesi işlemleri gerçekleştirilecektir. Projenin tamamlanmasından sonra, 36 ay boyunca Adıyaman Üniversitesi akademisyenleri tarafından izleme ve bakım işlemleri yürütülecektir.